学生各位

放送大学兵庫学習センター

                        姫路サテライトスペース

萩原泰治先生 最終講義のご案内

この度、萩原泰治先生が令和 6 年 3 月末をもち

まして、放送大学兵庫学習センターを退任されるこ

ととなりました。

つきましては、最終講義を下記の通り開催いたし

ますので、ご案内申し上げます。

最終講義

■ 題目：『世界と日本経済』

■ 日時：令和 6年 3月 17日(日)

13時 30分～15時 00分

■ 場所：放送大学 兵庫学習センター

    大講義室(神戸大学アカデミア館 7階)

申し込み不要。当日 7階大講義室までお越し下さい。

放送大学兵庫学習センター
                   〒657-8501 神戸市灘区六甲台町 2-1

                    TEL：078-805-0052 (お問合せ先)